УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШ ЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

отйЗ, (Ру № 6 J H
г. Брянск

О внесении изменений в
от 01.11.2023
«Об утверждении
определения
стоимости на
Брянской области»

приказ
1789№

результатов
кадастровой
территории

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« J 4  » C t U p t M __________ 2 о Ц т .

Регистрационный иомор 0 13

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-Ф3
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
12.04.2024 г. №№ 292, 293, 294, 295, 297, 298, 299, 300, 303, 305, 306, от
15.04.2024 г. №№ 310, 311, 312, 313, 314, от 16.04.2024 г. №№ 315, 317, 318,
319, 320, 321

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
866996, 859444, 858397, 854581, 867538, 876300, 857075, 881246, 856925,
777827, 877191, 779849, 854739, 866060, 858881, 858212, 854967, 861136,
882604, 859593, 867218, 875219 в Приложении 1 в следующей редакции:______

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

866996 32:28:0031201:679 1 915 474,60

859444 32:20:0380326:30 996 081,63

858397 32:20:0380326:55 821 210,15

854581 32:25:0410443:16 964 886,29

867538 32:28:0031201:683 2 053 380,14

876300 32:28:0030812:1034 5 130416,19

857075 32:28:0030903:871 4 127 788,87

881246 32:28:0031220:723 9 602 092,17

856925 32:28:0031101:3383 1 861 410,64

777827 32:28:0030812:2696 3 704 987,50

877191 32:28:0030502:1097 17 109 829,00

779849 32:28:0031640:363 9 668 640,30

854739 32:28:0030903:1887 33 986 190,02

866060 32:28:0042402:484 2 792 594,00

858881 32:28:0030501:3054 5 797 692,97

858212 32:28:0015501:294 3 048 777,16

854967 32:28:0021417:623 24 630 766,08

861136 32:28:0021708:680 2 868 054,32

882604 32:28:003151 1:597 5 903 894,30

859593 32:29:0020510:2200 15 749 803,50

867218 32:28:0031512:502 6 738 911,93

875219 32:28:0032201:3969 26 641 811,00

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru

С.И. Карелина